КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2020 года                      с. Александровка                                № 52
О проведении инвентаризации наружных источников водоснабжения на территории Александровского сельского поселения Ейского района

В  соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года              № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 9 ст. 14 Федерального Закона                    от 6 ноября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района и в целях улучшения состояния  противопожарного оборудования  на территории Александровского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению  инвентаризации  источников противопожарного водоснабжения на территории Александровского сельского поселения Ейского района (прилагается).

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 24 апреля 2020 года провести  инвентаризацию  всех источников противопожарного водоснабжения, независимо от их ведомственной принадлежности, результаты оформить актом (прилагается).

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения
Ейского района                                                                                     Э.А. Киселева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от _________________ № ___

СОСТАВ

 комиссии по проведению инвентаризации источников противопожарного водоснабжения на территории Александровского сельского поселения

	Киселева Элеонора Анатольевна

Рыбакова Анна Валерьевна
	- глава Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

- специалист организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии;

	Сава Аделина Александровна
	- начальник организационного отдела администрации Александровского сельского поселения, член комиссии;

	Лихацкий Александр Григорьевич
	- директор МУ «Александровское», член комиссии.

Начальник общего отдела                                                              А.Ю. Павлова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от _________________ № ___

Акт
инвентаризации наружных источников противопожарного водоснабжения
Комиссия, утвержденная постановлением администрации Александровского сельского поселения, составила акт инвентаризации наружных источников противопожарного водоснабжения, находящихся  на территории Александровского сельского поселения.
	№ п/п

	Наименование наружного источника противопожарного водоснабжения
	Адрес наружного источника противопожарного водоснабжения

Председатель комиссии                                             _____________ Э.А.Киселева

Секретарь комиссии                                                   ____________ А.В. Рыбакова

Члены комиссии                                                         _____________       А.А. Сава

                                                                                      ___________   А.Г. Лихацкий

Начальник общего отдела                                                              А.Ю. Павлова